CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PELOTAS/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR 2020-2024

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

 1

EDITAL Nº 03/2019

A Presidente do COMDICA de Pelotas/RS, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
Resultado das Solicitações de Atendimento Especial, conforme segue:

1. Todos os candidatos que solicitaram tiveram deferido o pedido de atendimento especial para a realização da Prova Objetiva.

2. Esse Edital poderá ser consultado no Mural da Casa dos Conselhos e nos sites www.pelotas.com.br e www.objetivas.com.br.

Publique-se e encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara Municipal locais

Pelotas/RS, 04 de Julho de 2019

FABIANA JORGE DA SILVA,
Presidente do COMDICA de Pelotas/RS.

Presidente da Comissão Especial Eleitoral para eleição dos membros do Conselho Tutelar de Pelotas